Et sic, Pater sancte, mundum dilexisti, ut, compléta plenitúdine témporum, Unigénitum tuum nobis mítteres Salvatórem. Qui, incarnátus de Spíritu Sancto et natus ex María Vírgine, in nostra condicónis forma est conversá-
tus per ómnia absque peccáto; salútem evangelizávit paupéribus, redemptióinem captívis, mæstis corde lètítiam. Ut tuam vero dis-
pensatióñem impléret, in mor-
tem trádidit semetípsum ac, resúr-
gens a mórtuis, mortem destrúxit
vítamque renovávit.

Et, ut non ámplius nobis-
metípsis viverémus, sed sibi qui
pro nobis mórtuus est atque sur-
réxit, a te, Pater, misit Spíritum
Sanctum primítias credéntibus,
qui, opus suum in mundo perfíciens,
omnem sanctificatióñem
compléret.

Quásimus ígitur, Dómine, ut
idem Spíritus Sanctus hæc múnera
sanctificáre dignétur, ut Corpus
et Sanguis fiant Dómini nostri
Iesu Christi ad hoc magnum my-
stérium celebrándum, quod ipse
nobis relíquit in fœdus ætérum.

Ipse enim, cum hora venísset ut
glorificárétur a te, Pater sancte, ac
dilexiisset suos qui erant in mun-
do, in finem diléxit eos: et cenán-
tibus illis accépit panem, benedíxit
ac fregit, dedítque discípulis suis,
dicens:

And you so loved the world, Fa-
ther most holy, that in the fullness
of time you sent your Only Begot-
ten Son to be our Savior. Made
incarnate by the Holy Spirit and
born of the Virgin Mary, he shared
our human nature in all things but
sin. To the poor he proclaimed the
good news of salvation, to prison-
ers, freedom, and to the sorrowful
of heart, joy. To accomplish your
plan, he gave himself up to death,
and, rising from the dead, he de-
stroyed death and restored life.

And that we might live no lon-
ger for ourselves but for him who
died and rose again for us, he sent
the Holy Spirit from you, Father,
as the first fruits for those who
believe, so that, bringing to per-
fection his work in the world, he
might sanctify creation to the full.

Therefore, O Lord, we pray: may
this same Holy Spirit graciously
sanctify these offerings, that
they may become the Body and Blood of our Lord Jesus Christ for
the celebration of this great mys-
tery, which he himself left us as an
eternal covenant.

For when the hour had come
for him to be glorified by you, Fa-
ther most holy, having loved his
own who were in the world, he
loved them to the end: and while
they were at supper, he took bread,
blessed and broke it, and gave it to
his disciples, saying,

ACCÍPITE ET MANDUCÁTE
EX HOC OMNES:
HOC EST ENIM CORPUS MEUM,
QUOD PRO VOBIS TRADÉTUR.

Símili modo accípiens cáli-cem, ex genímine vitis replétum, grátias egit, deditque discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET BÍBITE
EX EO OMNES:
HIC EST ENIM
CALIX SÁNGUINIS MEI
NOVI ET ÆTÉRNI TESTAMÉNTI,
QUI PRO VOBIS
ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR
IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.
HOC FÁCITE IN MEAM
COMMEMORATIÓNEM.

V. Mystérium fídei.

R. Mortem tuam annuntiámus,
Dómine, et tuam resurrectió-nem confitémur, donec vénias.

Unde et nos, Dómine, redemp-tiónis nostræ memoriále nunc cele-brántes, mortem Christi eiúsque descénsu-m ad ínferos recólimus, eius resurrectió-nem et ascensió-nem ad tuam déxteram profitémur et, exspectántes ipsíus advéntum in glória, offérimus tibi eius Cor-pus et Sánguinem, sacrificium tibi acceptábile et toti mundo salutáre.

Réspice, Dómine, in Hóstiam, quam Ecclésiæ tuæ ipse parásti,

TAKE THIS, ALL OF YOU,
AND EAT OF IT, FOR THIS IS
MY BODY, WHICH WILL BE
GIVEN UP FOR YOU.

In a similar way, taking the chalice filled with the fruit of the vine, he gave thanks, and gave the chalice to his disciples, saying:

TAKE THIS, ALL OF YOU,
AND DRINK FROM IT,
FOR THIS IS THE CHALICE OF
MY BLOOD, THE BLOOD OF
THE NEW AND ETERNAL
COVENANT, WHICH WILL
BE POURED OUT FOR YOU
AND FOR MANY FOR THE
FORGIVENESS OF SINS.
DO THIS IN MEMORY OF ME.

V. The mystery of faith.

R. We proclaim your Death, O Lord, and profess your Resur-rection until you come again.

Therefore, O Lord, as we now celebrate the memorial of our redemp-tion, we remember Christ's death and his descent to the realm of the dead, we proclaim his Resurrection and his Ascension to your right hand, and as we await his coming in glory, we offer you his Body and Blood, the sacrifice acceptable to you which brings salvation to the whole world.

Look, O Lord, upon the Sacri-fice which you yourself have pro-

et concéde benígnus ómnibus qui ex hoc uno pane participábunt et cálice, ut, in unum corpus a Sancto Spíritu congregáti, in Christo hóstia viva perficiántur, ad laudem glóriæ tuæ.

Nunc ergo, Dómine, ómnium recordáre, pro quibus tibi hanc oblatiónem offérimus: in primis fámuli tui, Papæ nostri **N.**, Epíscopi (Prælati) nostri **N.**, et Episcopórum órdinis univérsi, sed et totiúscam cleri, et offeréntium, et circumstántium, et cuncti pópuli tui, et ómnium, qui te quærunt corde sincéro.

Meménto etiam illórum, qui obiérunt in pace Christi tui, et ómnium defunctórum, quorum fidem tu solus cognovísti.

Nobis ómnibus, filiis tuis, clemens Pater, concéde, ut cælestem hereditatēm cósequi valeámus cum béata Vírgine, Dei Genetríce, María, cum Apóstolis et Sanctis tuis in regno tuo, ubi cum univer- sa creatúra, a corruptiōne peccati et mortis liberáta, te glorificémus per Christum Dóminum nostrum, per quem mundo bona cuncta largíris.